Estado do Espírito Santo

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL

Gabinete do Prefeito

1/1

39° EDITAL DE CONVOCAÇÃO

39° EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Considerando a homologação do resultado final do Concurso Público referente ao

Edital 001/2015, por meio do Decreto 1576/2016 de 04 de Outubro de 2016, os 38

(trinta e oito) editais de Convocação divulgados, e a necessidade de profissionais

permanentes ao atendimento ao público em alguns setores da Prefeitura

Municipal e Fundo Municipal de Saúde, o Prefeito Municipal de Rio Bananal,

Estado do Espírito Santo, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público

– Edital 001/2015 – nos cargos abaixo discriminados, para que no prazo

improrrogável estabelecido neste edital, apresentem os documentos relacionados no

1° Edital de Convocação, mediante cópia em uma via, os quais deverão ser

entregues no Prédio da Prefeitura Municipal, Avenida 14 de setembro, 887 – Centro

– Rio Bananal, na DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS, no período de 14/02/2019

à 13/03/2019 das 11h30m às 17h30m.

LISTA DE CONVOCADOS:

I – ATENDENTE

13º - Simoni Marin Ramos Lazarini

14º - Marília G. Panzeri Capellini

15º - Lucimara Rodrigues Santos

II – AUXILIAR ADMINISTRATIVO

5º - Mario Cesar Cunha Fialho

III – AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

6º - Vandir Nunes Machado

IV - MOTORISTA

12º - Wecle Dassie

RELAÇÃO DE VAGAS POR CARGO

CARGO VAGAS LOCAL

ATENDENTE 03

Secretaria EMEF

Tiradentes – Matutino

Secretaria EMEIEF Santa

Rita – Vespertino

FMS - Atendimento AMA -

Estado do Espírito Santo

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL

Gabinete do Prefeito

2/1

39° EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Matutino

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
01

FMS – Setor

Administrativo (abertura

de processos, contratos,

ordens de serviço e

fornecimento, publicações,

etc.

AUXILIAR DE

ESCRITÓRIO
01

Secretaria de Esportes,

Turismo e Lazer

MOTORISTA 01

Secretaria de Agricultura e

meio ambiente –

Condução de caminhões

e automóveis

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio Bananal, aos vinte e dois (14) dias do mês de

fevereiro (02) do ano de dois mil e dezenove (2019).

FELISMINO ARDIZZON

Prefeito Municipal